
ZARZĄDZENIE NR 86/2022 
WÓJTA GMINY GIZAŁKI 

z dnia 7 września 2022 r. 

w sprawie oddania w najem sali rehabilitacyjno-sportowej przy ul. Kolejowej w Gizałkach 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 23 ust. 1 pkt 7a w związku z art. 25 ust. 1 i 2, art. 35 ust. 1b ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 ze zm.),§ 2 uchwały nr 
XIV/11/2008 Rady Gminy Gizałki z dnia 24 czerwca 2008 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania 
nieruchomościami wchodzącymi w skład zasobu nieruchomości Gminy Gizałki (Dz. Urz. Województwa 
Wielkopolskiego Nr 149, poz. 2634 z dnia 8 września 2008 r.), zmienionej uchwałą nr XXXII/187/2013 z dnia 
20 sierpnia 2013 r. (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego z dnia 9 września 2013 r., poz. 5089), zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Oddaje się w najem salę rehabilitacyjno-sportową przy ul. Kolejowej w Gizałkach, stanowiącą 
własność Gminy Gizałki, znajdującą się na działce nr 396/8, obręb Gizałki, zapisaną w księdze wieczystej 
nr KZ1P/00018061/7. 

2. Salę rehabilitacyjno-sportową oddaje się w najem na okres od 7.09.2022 r. do 31.12.2022 r., w każdą 
środę w godzinach od 17.00 do 20.00. 

3. Czynsz najmu zostanie ustalony zgodnie z zarządzeniem Nr 47/2022 Wójta Gminy Gizałki z dnia 
7 kwietnia 2022 r. w sprawie ustalenia stawki opłat za korzystanie z sali rehabilitacyjno-sportowej przy ul. 
Kolejowej w Gizałkach, stanowiącej własność Gminy Gizałki. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Nieruchomości, Środowiska 
i Planowania Przestrzennego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Robert Łoza 

 


	ZARZĄDZENIE NR 86/2022 WÓJTA GMINY GIZAŁKI  z dnia 7 września 2022 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


